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نوشین مجلسی 

یادداشت روز . . .

حواله به دشمن!

 حدود ده ســال قبل که چند تا دختر و پســر ایرانی با آهنگ "هپی" فارل ویلیامز 
یک کلیپ درســت کردند و کمی بالا پایین پریدند که مثلا داریم می رقصیم، و در 
واقع کارشان بیش از آنکه شبیه رقصیدن باشد شبیه شادی کردن بود، به طرفة العینی 
بازداشــت شــدند و مجبور شدند در برابر دوربین بابت بالا پایین پریدنشان اظهار 

ندامت کنند.
یکی از مقامات پلیس هم در گفت  وگو با صداوسیما گفت: پلیس این افراد را ظرف 
دو ساعت شناسایی و ظرف شش ساعت دستگیر کرد. خوشبختانه پلیس توانمندی 
داریم و وظایفش را به خوبی انجام می دهد، ولی مگر پیدا کردن کسانی که مسمومیت 
زنجیره ای در مدارس دخترانة این کشور راه انداخته اند، جزو وظایف پلیس نیست؟

اگر این کار هم جزو وظایف پلیس است، پس چرا این افراد ظرف شش ساعت یا 
لااقل شش روز بازداشت نمی شوند. پلیس که نباید صرفا در کار ارشاد مردم باشد؛ 

امنیت جگرگوشه های مردم هم جزو وظایف پلیس است.
حالا که اسیدپاشــان اصفهان پیدا نشــدند، چه خوب اســت که مسموم کنندگان 
دانش آموزان لااقل پیدا شــوند و نیز تروریســت هایی که چیزی شــبیه نارنجک 

می اندازند در حیاط مدارس دخترانه! 
چنین کاری قطعا کار یک نفر نبوده. مسمومیت با پرتاب شیئی نارنجک مانند، پشت 
و پشتیبان لازم دارد. اما جدا از این، آیا چنین کاری، نوعی ترور بیولوژیک نیست؟ 
گیرم از نوع خفیفش باشد، ولی ماهیت تروریستی اش بعید است جای چون و چرا 

داشته باشد.
چه فرقی دارد کسانی در حرم شاهچراغ عملیات تروریستی مرتکب شود یا نزدیک 
فلان مدرسه؟ اگر آن تروریست ها را می توان سریعا پیدا کرد، چرا این تروریست ها 
را نتوان فی الفور پیدا کرد؟ این سوال افکار عمومی است و خوب است که بی پاسخ 

نماند.
اما نکتة دیگر این اســت که هم در فقرۀ مسمومیت دانش آموزان و هم در ماجرای 
صعود نرخ ارز، مقامات دولتی توپ را به زمین دشمن انداختند و گفتند همة این کارها 
زیر سر دشمن است. تاکید بر نقش دشمن یعنی گریز از پاسخگویی. الان مردم ایران 
در ماجرای مسمومیت دختران دانش آموز باید یقة رئیس جمهور آمریکا و صدراعظم 
آلمان و نخست وزیر بریتانیا را بگیرند یا باید از وزیر آموزش و پرورش و رئیس پلیس 

کشور خودشان انتظار پاسخگویی داشته باشند؟
وانگهی، مگر در ایران چیزی به نام "دولت" وجود ندارد. این همه بسط ید دشمن در 
یک کشور فقط وقتی موجه است که آن کشور دچار آنارشیسم باشد. آنارشیسم نه به 
معنای نادرست هرج و مرج، بلکه به معنای بی دولتی و فقدان حکومت و حکمرانی.

سرزمینی که دولت و حکومت دارد، قاعدتا مردمش نباید شاهد این همه خرابکاری 
اجانب در زندگی روزمره شان باشند. اینکه مقامات دولتی همة مشکلات زندگی 
روزمرۀ مردم را زیر سر دشمن بدانند، حتی اگر ادعای درستی باشد، معنایش این است 
که آن ها اعضای دولتی ناتوان هستند که از عهدۀ قطع ید دشمن برنمی آید و فقط به 

مردم می گوید مشکلات شما زیر سر من نیست؛ زیر سر دشمن است.
چنین حرفی را که میوه فروش سر کوچة ما هم می تواند بزند. او هم در مشکلات 
زندگی مردم نقشی ندارد. ولی لااقل در مناصب حکومتی هم جا خوش نکرده و مثل 
یک شهروند عادی مشغول زندگی اش است. کسی که بر منصب قدرت تکیه زده، 
حق ندارد مدام بگوید مشکلات کشور زیر سر دشمن است. چون او آنجا نشسته تا 

مانع مشکل تراشی دشمن شود یا لااقل آن را به حداقل برساند.
اگر از چنین ممانعتی ناتوان است، اشکالی ندارد؛ به شرط اینکه ترک منصب کند و 

راه را باز بگذارد بلکه فردی توانا به جایش انتخاب شود.  

دکتر سعید پورعلی 

دیدگاه . . .

بیهوده ، گل به ساحت مهتاب می زنند

    مناطــق آزا د تجاری صنعتی در 
دوره مدیریــت ســعید محمد و 
حجت عبدالملکی، شاهد جریانی 
اســت که تلاش دارد ،کلیشه های 
رایــج اقتصادی و فرهنگی را که با 
فلســفه، کارکرد و اســاس شکل 
گیری آنها مخالف است، تولید و 
بازنشــر دهد. تا پیش از این دوره 
مدیران دبیرخانه شــورای عالی 
مناطق آزاد از باورمندان به ماموریت 

و ضرورت شکل گیری این مناطق بودند.شوربختانه امروز شاهد حضور جریان 
هایی در مدیریت ارشد دبیرخانه و بعضا مناطق آزاد تجاری صنعتی هستیم که تا 

دیروز مخالفان سرسخت و ثابت قدم همین مناطق بودند.
     چه اتفاقی افتاده اســت که مخالفان دیروز پســت های مدیریتی امروز را اشغال 
کرده اند؟ به باورم بخشی از پاسخ را در میل به ورود به حوزه اجرایی باید جست. 
همچنین علاقمندی به ماندن در بدنه دولت از پس ناکارآمدی ها و شکست های 
مدیریتــی و اجرایی. برای برخی هم این موقعیت به مثابه اتاق انتظاری اســت تا 
موقعیت های جدید بدست آورند.البته انگیزه های مالی را هم نمی توان نادیده گرفت.
قدر مسلم، مخرج مشترک اکثریت منصوبین درمناطق آزاد تجاری صنعتی ، ناباوری 
به مبانی نظری شکل گیری مناطق آزاد تجاری صنعتی و ناآشنایی با ماموریت ها و 

کارکردهای مناطق درفرایند توسعه ملی است.
   ریشــه و پیشینه نظری و فکری افراد بخشی از هویت آنهاست. کیستی خودرا با 
همین هویت معرفی می کنند. مخالفت ها و موافقت ها با هویت فکری و نظری گره 
خورده است. قرار گرفتن فرد در مسئولیتی که به آن باوروشناخت ندارد، نیاز به توجیه 
دارد. توجیه ابزارموثری برای قانع سازی فردی و جمعی است. مدیریت موقعیت 
پارادوکسیکال یا تناقض نما ، با همین توجیه ها امکان پذیر می شود. برای موقیتی 
که تا دیروز از نظر ناباور و ناآشنا کارکرد نابهنجاراقتصاد و فرهنگی داشته است،چه 

اتفاقی افتاده که امروز تن به پذیرش مسئولیت آن می دهد.
   داوران دودی شکل دیار دودی برای توجیه حضور خود در منصب جدید چاره ای 
ندارند جز نابســامان نشــان دادن آن موقعیت و معرفی خود بعنوان مصلحی برای 
نجات و رستگاری . کافی است به برخی از شعارهای داوران دودی شکل در همین 
ایام مســئولیت نگاهی بیندازیم تا به صحت این گزاره پی ببریم. "مبارزه با جریان 
نئولیبرالیســم حاکم بر مناطق آزاد"، " مبارزه با طبقه سازی در مناطق آزاد تجاری 
صنعتی"، " جمع کردن بســاط تســاهل و تسامح فرهنگی در مناطق آزاد تجاری 
صنعتی"، " محرومیت زدایی در مناطق آزاد تجاری صنعتی" و اخیرا " مردمی کردن 
مناطق آزاد تجاری صنعتی" و " بین المللی سازی" که ترجمه و نشانی دیگری از 
همان خط داوران دودی شــکل اســت. بگذریم که مبدع شعار مبارزه با حاکمیت 
نئولیبرالیسم در مناطق آزاد، امروز با ادبیات همین نحله بدنبال توسعه صنایع فرهنگی 
و خلاق افتاده و به " سرنخ" بعنوان راه حل کارآمدسازی حوزه دانش بنیان سازی 
عرصه های اقتصاد فرهنگ و نوآوری اجتماعی ، رســیده است. البته نباید رسالت 
دودی و سیاه نشان دادن وضعیت فرهنگی ، اجتماعی و حضور مردم در مناطق آزاد 

را فراموش کرد. اگر مناطق را سیاه و دودی نشان 
ندهند ، فلسفه وجودی خودشان در این مناطق زیر سوال می رود. پس باید به تاسی 
از بنیانگذار این روش یعنی سعید محمد ، هراز چند گاهی به بهانه دیدار با شخصیت 
های دینی ، گزارشی ازوضعیت سیاه فرهنگی و اجتماعی مناطق ارائه دادتا علاوه بر 
توجیه حضور خود برای مقامات محترم دینی به آنها اطمینان داد بعنوان وظیفه دینی 
و جهادی مبارزه با این نابسامانی های ساختگی را در اولویت دارند.در این میان چه 

باک که چهره خدوم بخشی از تلاش گران توسعه را تیره و سیاه کنیم.
         بــه جــرات مــی توان ادعا کرد که یکی از تجلی گاه های حضور پررنگ مردم 
و ایفــاء نقش برای عمران ، آبادانی و توســعه ، مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه 
اقتصادی است.کجا را سراغ دارید که بدون کمک ها و اعتبارات دولتی و حاکمیتی 
بتوانند مسیر توسعه خود را پیش برند. اولین شرط برای تاسیس منطقه آزاد ، تکیه 
دادن به درآمدهای خود و قطع ارتزاق از بودجه های عمومی است.چگونه است که 
مناطق آزاد با وجود این محرومیت که در نوع خود به ویژه در حوزه های آماده سازی 
زیرساخت ها بی سابقه است، توانسته اند فضای لازم را برای عمران، آماده سازی 
زیرساخت ها و توسعه فراهم آورند. رمز استمرار عمران و آبادانی  جز حضور مردم 
و بخش خصوصی نیست. پشت کردن به میثاق ملی مناطق آزاد تجاری صنعتی با 
مردم و بخش خصوصی یعنی قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی هم 
نتوانسته است ریشه های حضور مردم و بخش خصوصی را قطع کند. از صاحب 
منصبان که چند صباحی به لطف سیاست و نه لیاقت، در این مناطق مسئولیت دارند ، 
انتظار می رود که برای توجیه حوزه سیاست و ایدئولوژی ، این دیار را دودی و سیاه 

نکنند. بدانید که خورشید زیر ابر نمی ماند.
باور کنیم 

در این دیار دودی 
 این داوران دودی شکل

بیهوده، گل 
به ساحت مهتاب می زنند.

    استادیار علوم سیاسی جهاد دانشگاهی
کارشناس مناطق آزاد تجاری صنعتی

اخیرا یکي از مدیران ارشد سازمان منطقه آزاد کیش درسلسله پیامهایي در فضاي 
مجازي  در حال نقد از حوزه مالی و اعتبارات  سازمان خود مي باشد که در نوع 
خود جالب و قابل تامل بنظر میرسد! البته مشخص  نیست ایشان پس از سپري 
کردن  مدتی از دوران مسئولیت خود در سازمان کیش ، نگران پیش نرفتن امور 
مردم در چرخه اداری سازمان هستند یا نگران سختی  دسترسي حوزه مسئولیت 
خود به منابع مالي سازمان!  چرا که تاکنون کمتر دیده شده مسولی سازمانی را نقد 
کند که خود یکی از مدیران ارشد آن است ! ودر آنجا مسئولیت پاسخگویی دارد! 
کاش  ایشان  بجای نقد وضعیت موجود که بی شک متاثر از نوع مدیریت تفکر 
موجود در این حوزه در دبیرخانه مناطق آزاد که اتفاقاً از هم تیمی های خودشان 
هستند، درهمین  دوره اي که با همین بودجه و اعتبار با دسترسی سخت مسئولیت 
داشته اند بفرمایند بجز کارهای روتین  تکراری از پیش تعیین شده ، چه خدمات 
شاخص و ویژه ای  در حوزه مسولیت خود  در کیش داشته اند و همین بودجه به 
اظهار خودشان سخت  قابل دسترسي را چگونه هزینه کرده اند! از سوئی  معمولا 
طرح اینگونه  مسائل ، به نیت  اصلاح روندهای  داخلی سازمان مربوطه باید در 
جلســات داخلي و  درون ســازمانی مطرح شود نه اینکه در فضاي عمومي جار 
کشیده شود! شایدهم در این مقطع با توجه به  برخی نا کارآمدي ها ، این  دعواي 

زرگري  درون سازمانی براي سرگرم کردن  مردم  باشد ! !
از سوئی  در حالی که در ایام اخیرهجمه های زیادی از طرف مراکز و افراد مختلف 
در سطح کشور  در حمله به کیش و مناطق آزاد در مورد مسائل مربوط به حوزه 
مسئولیت ایشان شاهد  بودیم و اتفاقا مورد خطاب حوزه مسئولیت ایشان است 
،حتی برای یک بارموضع گیری و حرکتی  ازایشان برای دفاع از مردم کیش  در 
حوزه ای که خود ایشــان متولی و مسئول آن است ندیدیم! مگر اینکه باور کنیم 
خود ایشــان هم این هجمه ها و اتهامات را قبول داشــته باشند و به همین خاطر 

سکوت اختیار کرده اند.

نقد روز...

نقد  خود!

    اقتصاد کیش -     سعید پورزادی 
افزایش رشته های تحصیلی دانشگاه های کیش 
با همکاری دانشگاه تهران را عاملی در راستای 
تولید و رسوب علم در جزیره کیش عنوان کرد. 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور 
بین الملل ســازمان منطقه آزاد کیش، سعیدپورزادی در 
دیدار با سیدمحمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران با اشاره 
به تاکید برنامه هفتم توسعه در خصوص افزایش رشته 
های دانشــگاهی گفت: در اسناد بالادستی و طرح های 
جامع کیش به عنوان یک منطقه اقتصادی بر توسعه علم و 
ایجاد ظرفیت های دانشگاهی تاکید و توصیه شده است.

پورزادی با اشاره به این موضوع که با همکاری دانشگاه 
تهران در راســتای تولید و رسوب علم در جزیره کیش 
تلاش خواهیم کرد افزود: امروز شاهد فعالیت های بسیار 
خوب علمی در دانشگاه های جزیره کیش هستیم و محور 
جدیدی از فعالیت ها را برای توسعه و افزایش رشته های 
تحصیلی از جمله رشته هایی در راستای توسعه اقتصاد 

دریا با حمایت این دانشگاه انجام خواهیم داد.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: با توجه 
به ظرفیت ها و زیرساخت های بسیار خوب موجود در 
جزیره کیش می توانیم با همکاری دانشــگاه ها به ویژه 

دانشگاه تهران تحولی در این منطقه ایجاد کنیم.
ســید محمد مقیمی با اشــاره به وجه اشتراک های این 
دانشگاه و منطقه آزاد کیش مبنی بر پیشبرد اهداف خود 
افزود: رویکرد مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش توسعه 
این منطقه به عنوان  الگوی ویژه در راستای ایجاد یک شهر 
و منطقه دانش بنیان و مبتنی بر معرفت و دانش اســت و 
می تواند الگویی مناسب برای سایر دانشگاه ها و نهادهای 

اجرایی کشور محسوب شود.
مقیمی با تاکید بر مسوولیت پذیری اجتماعی عنوان کرد: 

دانشگاه تهران در تلاش است تا علاوه بر الگو بودن برای 
سایر دانشــگاه ها از ظرفیت خود برای حل مشکلات 

کشور نیز استفاده کند.
رئیس دانشگاه تهران نیز در خصوص همکاری دانشگاه 
تهران و ســازمان منطقه آزاد کیش در راســتای توسعه 
رشــته های دانشگاهی در جزیره گفت: دانشگاه تهران 
با برخورداری از اســاتید مجرب در زمینه های مختلف 
علمی و ظرفیت مطلوب جزو ســیصد دانشگاه برتر و 

فعال دنیا قرارگرفته است.

توسعه رشته های تحصیلی اقتصاد دریا مبنا
 در دانشگاه های کیش

در نشست مشترک سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس دانشگاه تهران مطرح شد؛

 اقتصاد کیش   -  رییس دانشگاه پیام نور هرمزگان گفت: نام نویسی مقطع کارشناسی 
ارشد جزیره کیش از ۱۴ اسفند در سامانه گلستان آغاز خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، منصور فرهادی گفت: وزارت علوم مجوز جذب دانشجوی 
کارشناسی ارشد برای ده ها رشته مختلف را در دانشگاه پیام نور جزایر قشم و کیش 

صادر کرد.
وی افزود: پذیرش در رشته های کارشناسی ارشد در قشم و کیش بدون آزمون است 
و براساس مجوز وزارت علوم تمامی کد رشته های مصوب دانشگاه جزایر قشم و 

کیش دانشجوی کارشناسی ارشد پذیرش می کنند.
متقاضیان ادامه تحصیل می توانند با مراجعه به ســامانه گلســتان به نشــانی 

reg.pnu.ac.ir نسبت به نام نویسی اقدام کنند.

رییس دانشگاه پیام نور هرمزگان  اعلام کرد:

نام نویسی کارشناسی ارشد
 در دانشگاه پیام نور کیش 

 اقتصاد کیش   -    در نشست تخصصی بررسی مسائل آموزش و پرورش مناطق آزاد 
بر ایجاد رشته های هتلداری و گردشگری در این مدارس باهدف  اشتغال آفرینی فارغ 

التحصیلان این مناطق تاکید شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در این نشست که با حضور محمود زاده معاون وزیر آموزش و 
پرورش در محل دبیرخانه مناطق آزاد برگزارشد بر تهیه سند آمایش تحول در آموزش و 

پرورش مناطق آزاد باهدف کمک به ایجاد اشتغال در این مناطق تاکید شد.
براساس این سند قرار است رشته هایی نظیر شیلات، تعمیر موتورهای دریایی و طراحی 
دوخت در مناطق آزاد توسعه یابد تا فارغ التحصیلان این رشته ها بتوانند متناسب با جغرافیا 

و ظرفیت مناطق آزاد شغل مناسب داشته باشند.
ارتقاء سطح کیفیت آموزشی بخصوص در رشته های فنی و حرفه ای، تجهیز کارگاه های 
مرتبط با این رشته ها و همچنین ایجاد دوره های کارورزی دراین رشته ها از اهم مواردی 

بود که در این نشست تخصصی بر آن تاکید شد.
در این نشست همچنین بر فعال سازی ظرفیت مشارکت خیرین مدرسه ساز و جذب 
و جلب مشارکت مردمی درجهت ایجاد مدارس در نواحی  کمتر برخوردار مناطق آزاد  

تاکید شد.
در این نشست همچنین قرار شد با فراهم کردن امکانات مرتبط و لازم زمینه هر چه بهتر و 

بیشتر دانش آموزان مناطق آزاد در المپیادهای بین المللی و ملی تاکید شد.

برگزاری جلسه مشترک معاون وزارت آموزش و 
پرورش و معاون دبیرخانه مناطق آزاد 

 اقتصاد کیش   -    سازمان بنادر و دریانوردي 
با هــدف ارتقاء ایمني در ترددهاي دریایي؛ 
مانور آموزشــی و عملیاتی بــرای خدمه 

شناورها را در بندرگاه کیش برگزار کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، این مانور آموزشی، 
عملیاتی ویژه خدمه شناورهاي تفریحي و 
مسافرتي صبح چهارشنبه دهم اسفند توسط 
اداره بنادر و دریانــوردي در بندرگاه کیش 

برگزار شد.
بنابراین گزارش بندرگاه کیش علاوه بر بندر 
تجــاری دارای پایانه دریایی با معماری زیبا 
در راستای ارائه خدمات شایسته به مسافران 

داخلی و خارجی کشور فعالیت می کند.

برگزاري مانور آموزشی برای ارتقاء ایمني 
در ترددهاي دریایي در کیش

 اقتصاد کیش   -   کنگره بین المللی کاربرد تکنولوژی های نوین سلول های بنیادی 
و ژنتیک در پزشکی فرد محور هفدهم اسفند در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، کنگره بین المللی پزشکی ۱۷ تا ۱۹ اسفند در سالن خلیج 
فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار خواهد شد.

هدف از برگزاری این کنگره پزشکی، معرفی کاربرد های شناسه ژنتیک افراد در 
پیشگیری، تشخیص و درمان فرد محور بیماری ها است.

آزمایش های پزشکی فردمحور در بیماری های قلبی وعروقی، کاربرد های سلول 
درمانی در پزشکی فردمحور، شخصی سازی درمان سرطان ها، کاربرد سلول ها 
در جوان ســازی پوســت، آینده درمان های فردمحور، پزشــکی فردمحور در 
تصویربرداری، پزشکی فردمحور و ناباروری و آزمایش ها، اثرات درمان های فرد 
محور سلول ها در بیمار های مغز واعصاب، جوانی و جلوگیری از پیری و پرسش 

و پاسخ از موضوعات این کنگره بین المللی سه روزه است.
بیش از ۲۵۰ شرکت کننده از دانشگاه های داخلی و دانشگاه کلن آلمان تاکنون برای 
حضور در این کنگره نام نویسی کردند و با برگزاری این رویداد بستری مناسب 
برای بررســی مسائل ۲۹ رشته تخصصی و فوق تخصصی و علوم پایه با مجوز 

وزارت بهداشت فراهم می شود.
دکتر مسعود خدیوی رئیس انجمن جراحان مغز و اعصاب ایران، دکتر بابک نیکو 
مرام رئیس انجمن جراحی پلاســتیک ایران، دکتر امید معمار صادقی متخصص 
ایمونولوژی و فوق تخصص جراحی پوست از آمریکا، پروفسور کریم نیرنیا رئیس 
مرکز بین المللی پزشکی فردمحور آلمان و پروفسور یورگن هشلر رئیس انجمن 
سلول های بنیادی آلمان و اساتید دانشگا های علوم پزشکی و شریف در این رویداد 

علمی حضور خواهند داشت.

کیش میزبان کنگره بین المللی 
کاربرد تکنولوژی های نوین 

اقتصاد کیش-    رییس فدراسیون تنیس گفت: رقابت تنیس جام فیوچرز با شرکت 
۹۰ ورزشکار از ۲۳ کشور جهان در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، داود عزیزی با اشــاره به برگزاری رقابت های مختلف در 
یک ماه و نیم گذشته از سوی این فدراسیون گفت: از ۲ هفته گذشته مسابقات تور 
جهانی جوانان زیر ۱۸ سال آی تی اف جونیور، جام حذفی خانم ها و آقایان و مستر 

پیشکسوتان در کیش شروع شده است.
وی افزود: مسابقات فیوچرز نیز پس از ۹ سال، به میزبانی ایران در سه مرحله و به مدت 

۲ هفته در جزیره کیش برگزار خواهد شد.
رییس فدراسیون تنیس با اشاره به برگزاری ۲۸ رویداد مختلف رشته ورزشی تنیس 
امسال گفت: سال آینده علاوه بر میزبانی رقابت غرب آسیا زیر۱۲ سال در تهران، از ۲۷ 
اسفند تا ۱۱ فروردین ماه در رقابت های مقدماتی جهانی مالزی زیر ۱۴ سال دختران و 
پسران و ۱۱ اردیبهشت ماه در رویداد زیر۱۶ سال دختران و پسران قزاقستان حضور 

خواهیم داشت.
عزیزی به حضور ورزشکاران خارجی در رقابت پایانی جام حذفی خلیج فارس نیز 
اشاره کرد و گفت: در این مسابقات به منظور بالابردن آمادگی بازیکنان به هر تیم این 
فرصت داده شد که ۲ بازیکن خارجی را در ترکیب خود داشته باشد تا با نفرات ایرانی 

تمریناتشان را ادامه دهند.

رییس فدراسیون تنیس  خبر داد:

رقابت ۹۰ ورزشکار در تنیس فیوچرز کیش 


